3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.06.2023
	№
	 1465

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 02.06.2023 № 1229
«О подготовке и проведении праздничных мероприятий
в рамках XXI межрегиональной Петровской ярмарки
товаров народного потребления

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Грязовецкого муниципального  округа от 02.06.2023 № 1229 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий в рамках XXI межрегиональной Петровской ярмарки товаров народного потребления» следующие изменения.
1.1. Приложение 2 к Положению об окружном конкурсе «Грязовецкая                       Завалинка» (приложение 6) изложить в новой редакции согласно приложению 1                         к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 10 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

Приложение 1
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 28.06.2023 № 1465

Состав Жюри
окружного Конкурса «Грязовецкая завалинка»

	Председатель жюри:

	Шабалина Наталия Владимировна председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Члены жюри:

	Клименко
Юрий Тимофеевич
	Депутат Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Аверина
Татьяна Николаевна
	Председатель Грязовецкого районного отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов

	Смирнова
Елена Александровна
	Директор БУК «Грязовецкий музей истории и народной культуры» (по согласованию)

	Коноплёва Марина Алексеевна
	Депутат Земского Собрания округа
 (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 28.06.2023 № 1465

Смета
на организацию и проведение праздничных мероприятий
в рамках XXI межрегиональной Петровской ярмарки товаров народного потребления

	№ п/п
	Мероприятие
	Сумма
руб.

	1.
	[bookmark: _GoBack]Окружной конкурс Краеведческая рулетка «Лучше нет родного края»
	4 500,00

	2.
	Окружной фестиваль самодеятельного народного творчества
«Радуга талантов»
	18 000,00

	3.
	Окружной фестиваль детского творчества
«Россыпь радужных талантов»
	27 000,00

	4.
	Окружной конкурс «Мисс Грязовецкого округа - 2023»
	40 000, 00

	5.
	II - окружной конкурс «Частушка  про…»
	5 000,00

	6.
	Окружной конкурс «Грязовецкая завалинка»
	33 500,00

	7.
	Окружное спортивное мероприятие «Летние, спортивные, наши!»
	75 000,00

	8.
	Торжественное закрытие XXI межрегиональной Петровской ярмарки товаров народного потребления «Город счастливых людей»
	130 000,00

	9.
	Межокружной музыкально-поэтический фестиваль «Смородина»
	29 000,00

	Итого
	362 000 ,00

image10.png

image1.png